回 覧

二丁目自治会 会員各位

平成３０年１２月１５日

 森の里二丁目自治会

                                                会長    畑 民男

 文化部長 色摩 康通

                 久保 伸也

                 伊藤 幸也

                 吉澤 寿々代

平成３１年 餅つき大会のお知らせ

 日頃より、自治会の活動にご理解ご協力をいただきまして、ありがとうございます。

さて、今年度も、お餅つきをとおして皆様方が親睦を深めていただきたく、二丁目自治会恒例・新年

餅つき大会を行います。お誘いあわせの上、多数のご来場をお待ちしております。

日時：平成３１年１月１3 日(日) 午前１０時頃～１２時頃

（無くなり次第終了）

場所：二丁目自治会館 前庭

・餅つきをしてくださる方、食べるだけの方も大歓迎です。

・餅は十分な量を準備いたしますが、品切れの際はご容赦ください。

・とん汁のサービス、子ども会によるゲームも行われます。

ご注意：衛生上の問題がありますので、基本的に餅の持ち帰りはご遠慮くださいますようお願い致します。